Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

) W Fone: (15) 3363-9090
/ : @F E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
.,- www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

REQUERIMENTO N° 18/2021 — (LMP)
PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida
autorizagéo, para participagdo no evento abaixo mencionado, bem como a realizagéo
de despesas, comprometendo-se a apresentacdo do relatério e comprovante de
participagao e os devidos comprovantes das despesas.

Evento:

» EM BRASILIA: visita técnica a Camara dos Deputados, cumprimento de

agendas para apresentagdo de demandas, solicitagbes e participacdo de
audiéncias em gabinetes de parlamentares;

» Saida na terca feira (09/11/2021) e retorno para quinta feira (10/11/2021).

» Adiantamento de viagem R$1.000,00 (um mil reais)

Requerente: Lucas Mateos Pereira - Vereador

Termos em que,

Pede Deferimento.

Céamara Municipal de Boituva, 03 de novembro de 2.021.
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Presidente da Camara

Correspondéncia Recebida N° 352407/2021

Autoria: Lucas Mateos Peraira
Evento: Visita Técnica s CAmara dos DeputadosData:

Assunto: Requerimento de Viagem n° 18/2021 LMP

_Camara Municipal de BOITUVA
Protocolo: 00994/2021

Data: 03/11/2021

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



M
Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 1
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

SOLICITAGAO DE ADIANTAMENTO

REQUERIMENTO DE VIAGEM N2 18/2021 - (LMP)

LUCAS MATEOS PEREIRA, Vereador da Camara Municipal de Boituva,
vem através desta, solicitar o adiantamento de recursos no valor de RS 1.000,00 (um mil reais)
para realizacdo de despesas de viagem a cidade de Brasilia - DF, em 09/11/2021, para
solicitagdes de verbas junto a gabinetes de Deputados Federais.

O referido adiantamento devera ser creditado a assessora de gabinete

ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE.

Declaro por fim, estar ciente das disposicdes contidas na Lei Orgénica

Municipal e Regimento Interno.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 03 de novembro de 2.021.

Lucas Mateos Pereira
Vereador

29%Secretario

: Camara Municipal de
x) ~ Protocolo: 00996/2021
¢ M L Data: 03/11/2021 Hora: 16:34
(g) Correspondéncia Recebida N° 352408/2021
Autoria: Lucas Mateos Pereira

Assunto: Solicitacdo de adiantamento de recursos

I\deil sc




‘ Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 1
¥  CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
. Fone: (15) 3363-9090
| %5 B“IT““A E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
g www.camaraboituva.sp.gov.br
CNPJ: 01.839.446/0001-77

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAOQ DE DESPESAS PARA
PRESTACAO DE CONTA

RELATORIO 18/2021 - REQUERIMENTO N° 18/2021 - (LMP)

Requerente: Lucas Mateos Pereira

Prestadora de Contas: Ana Paula Santos Reis Luperine

Evento:

» EM BRASILIA: visita técnica @ Camara dos Deputados, cumprimento de agendas para
apresentacdo de demandas, solicitagdes e participagcéo de audiéncias em gabinetes
de parlamentares;

> Saida na terca feira (09/11/2021) e retorno para quarta feira (10/11/2021).

COMPROVANTES DE GASTOS

Tipo de Numero do Fornecedor Valor - R$
Documento Documento
Cupom Fiscal 232572 FCB Comercio de Doces Ltda R$ 20,00
Cupom Fiscal 108025 Novo Rumo Com.de Alimentos R$ 22,80
Cupom Fiscal 72550 Mabelle Restaurante EIRELI R$ 40,75
Cupom Fiscal 72551 Mabelle Restaurante EIRELI R$ 6,50
Cupom Fiscal 257191 LCA Restaurantes Ltda R$ 35,40
Recibo Taxi Legal R$ 15,00
Recibo Taxi Legal R$ 12,00
Recibo Sinpe Taxi R$ 13,00
Recibo Taxi Legal R$ 20,00
Recibo Taxi Legal R$ 20,00
Recibo Taxi Legal R$ 20,00
Recibo SIA Taxi R$ 50,00
TOTAL AUTORIZADO R$275,45
ADIANTAMENTO R$1.000,00
DEVOLUGAO / REEMBOLSO R$724,55
1

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO



%‘é CAMARA DE VEREADORES

BOITUVA

Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 2
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 24 de novembro de 2.021.

A
|

|
/
— /)
! \AM‘L;,\!L‘,\Z,:\ 94 {

A

AgaA’aula Santos Beis Luperine

Assessora de Gabinete — Vereador Lucas Mateos

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / /

, @ participacao do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO




Calta icQHQM!CAFé!IAL

AUTOATENDIMENTO - AG BOITUVA SP
DATA: 24/11/2021 HORA: 16:08:56
TERMINAL: 28391811 CONTROLE: 283310110184

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CAIXA - TEV

REMETENTE

CGC/AGENCTA + 2839 / BOITUVA, SP

CONTA . 000,808.874,674-2

NOME 1 ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE
FAVORECIDO

CGC/AGENCIA : 2839 / BOITUVA, SP

CONTA . 006.00000008-2

NOME . CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
VALOR : 724,55

DATA DE EFETIVACAD : 24/11/2021

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO,
A PREVISAD DO CREDITO NA CONTA DESTINO
E DE 30 MINUTOS

CAI:A

AUTOATENDIMENTO - AG BOITUVA SP

DATA: 24/11/2021 HORA: 16:08:56
TERMINAL: 28349:(11 CONTROLE: 253910110184

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CATIXA - TEV

REMETENTE

CGC/AGENCTA + 2839 / BOITUVA, SP

CONTA . 000,806.874,674-2

NOME © ANA PAULA SANTOS REIS LUPERINE
FAYORECIDO

CGC/AGENCIA + 2839 / BOITUVA, SP

CONTA . 006 . 00000008-2

NOME ¢ CAMARA MUNLICIPAL DE BOITUYVA
VALOR : 724,55

DATA DE EFETIVACAD : 24/11/2021

DEBITO REALIZADD COM SUCESSO.
A PREVISAD DO CREDITO NA CONTA DESTINO
E DE 30 MINUTOS
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SWEET MARKET . SWEET MARKET
FCB CTOMFRCTIO DE DOCES LTDA FCB COMERCIO DE DOCES LTDA
SOOONIS SANIG. DUMULNT KM 66, S/N IDOVIA SANTOS DUMONT KM 66, S/N
FARZUD VIRACOPLL - CAMPLNAS/SP \RQUE VIRACOPOS - CAMPINAS/SP M
CNPD Z8ILE 342 08 1K 79585955110 (PJ 28105342000195 1E 795859525110
EXTRATO NG.232572 EXTRATO NO.232572
(10 INFLRNG NO.256637) (ID INTERNC NO.256637)
CI OM FISCAL BYETRONTICO - SAY CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CONP L DO WO UL 839, 446 /000! '#/CNPJ DO CONSUMIDGR: 01.839.446/0001-77

ERC ATIIUT N DR OV TRY S VL T FEN COD|DESC |QTDIUN|VL UN|(VL TR)*|VL ITEM

) €171 HA 495 ESFIHA
GO Ui ) ( ) 12) L0, 90 L0000 UN X 10,00 (1,12) 10,00
2 CAME LATTE GHANDE VTIAGEN 2 CAFE LATTE GRANDE VIAGEM

1,350 U X 10,00 (1,12 10,00 L0000 UN X 10,00 (1,12) 10,00
MOl BRUT DE TTENS RE L0,00 JTAL BRUTO DE ITENS R3 20,00
FOTAL RS 20,00 OTAL R$ 20,00
NUNHELRC RS Lo 00 INHEIRC R$ 100,00
LN RS 8000 WCo RS 80,00

1# CRINE ; MA IMETE CRIME QUEM SONEGA

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

QO CONTRIGULNIE
BRIGADO PELA PREFERENCIA!
OLTE SEMPRE!
R APRUKX 1A CRIAU yITEN VALOR APROXIMADO (GOS TRIBUTOS DO ITEM
LUR BRRC K EsTE CUROM RS 2,24 4LOR APROX. TRIBUTOS DESTE CUPOM RS 2,24
Rt t 110012 CONFORME LEI FED. 12.741/2012)
A1 oNG. 000483022 SAT NO. 000483022
U2l 05:29% 4 09/11/2021 ~ 05:29:46
3120 L40% 1053 4200 0495 §900 3521 1128 1053 4200 0195 5900

0483 0222 3257 2167 1430
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DESENVOLVIDO POR REALIZA SOFTWARE
W, REAL IZASOF TWARE . COM. Bk

DESENVLL VIODD POR REALIZA b K

Wi L REAL TZATOF TWARE . COM. Bk



OCIUHARTINICA GHFE

NOYD RUMD COMERCIO DE ML IMENTOS LTDH

SCN QD 0% BLOCD A LOJH 248 - C

HSH NORTE - BRASILI: DF

CNPJ: 13 478 3997000190 E. 0757046200156

Docunento Kuxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Elstronica
Nio pernite aproveitanznto de cradito de |CKS
EWITION EM CONTINGSNE 4
Pendenty de autorizasro

L« digo Descrivio Utd Un VIl Y Tot
iGN SUCD Dt POLPKS TUN F 80 780
2 T0RTH DE FRANGU PO 14600 6y

Qtd Total de ttens
Yalor Total RY
Valor a Pagar Ry
FORMA PYGAKENTO
Dinhairo

Traco RS

tonsulte pela Chave de
fittp. /fum fazenda df qov b
S321 1115 4784 3800 1199 6500 oo

CONSUMIDOR: 01 839 436/0001-77
Consun 1dor
nao infornade
EMITIDN EM CONTINGENE 14

Pendente de autor 12aca0

NE“,--e: ni 08025 Sa e 00t Eni - Gufiiget 10:12:25
Vig estabe y

:nto
Protocolo de dutorizacac
Date de autorizacao. U4/11721 10:12.25

i
ghe
G
s e o ~.
O sB & RE
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INFORNACT
0§ :

PROCON-DF TEL: 151 SCS Q08 ED VENANC 02000 BL B-6U S4LA 240

Trib aprox Ry: 0 86 Fed 3 1) st
Fente: 18P/ ’

rzzzazzeasszazseaszesazzzNOR Colibri

presonetro con br H5GTR

0

OCIOHARTINICA CAFE

NOVD RUMO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

SCH 0D 05 BLOCO A LOJA, 248 - C

ASA NORTE - BRASILIA, DF

CNPJ: 13,478 499/0001-99 (E: 0757048200156

Consunidor Eletronica

Nro pernite aproveitanento de cradito de ICHS
EHITIDA EM CONTINGANCIH
Pendente de autor izarrd

C<dig  Descrime . Waln Vi VITot
wi $UCD DE POLPAS T 790 180
312 TORTA D FRANGO PON 490 1490
0td Total de itens o T
Valor Total RS 22 80
Valor a Pagar RS 22,80
FORMH PAGANENT VALOR PAGD'RS
Dinheiro 24 00
Treco RS 1,20

Consulte pela Chave de fcesso en
http://uuu_fazenda,df‘gov,br/nfce/qrcode?
5321 1113 4784 9900 0189 6500 0000 1080 2588 7104 5483

CONSUMIDOR: 01,839, 446/0001-17
consunidor
nao infornado

EMITIDH EM CONTINGENCIH
Pendente de autor izacao

NFC-& nj 108025 Serie 0 0t Eni . 09/11/21 10:12:25
Via estabelecinento

Protocolo de Autor izacao:

Data de autorizacao: 08/11/21 10:12:25

INFORMACOES ADICIONATS DE INTERESSE DO CONTRIBUINTE
HD5:D378D5A4668AD54A462724D839895C28
No venda: 9-balcao 2
PROCON-DF TEL: 151 $CS QD8 ED_VENANC102000 BL B-60 SALW 240
Trib aprox RS: 0,96 Fed 4 10 Est
fonte: IBPT/enpresonetro, con br HSG7RY
==z=NCR Colibri




‘o CHPJE17,339,369,/0001-26 1L:763065600110
MABELLE RESTAURANTE EIRELI EPP
t)g};})gat(}(jf] SN QUALRA 06, S/, SETOR COMCRCIAL NORIL,
BRASTLIA, DF
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

[ten Codigo  Descrigfo Otde Un__V‘IV_‘Ur_\'TUI‘TotaI

001 001 QUILD CLIENTE 0,53 K6 x 78,90 30,75
Bid: total de Itens ) ) '{'
o s TR
pufl PRGRERTY VALOR PAGD RS
Totgl Recewids 100, 00
oy g D 10000
. 0B

{onsulte pela Chave de Acesso ea

http://dec fazenda df gov br /NFCE/
T 3395 BY00 01268 6500 6000 0725 5011 8356 9325
CONSUMIDOR
CHPge 0l 8459, 940
APOTO

aoul 7/

ADFMIE BRAY

Via Co
Protaog
R AN
Data e @ ac
0411 w2l 20:0/:0)

bafreo Toucn 35/Pedioo 235 C1iente ADEMIR BRASSHROTO Endereco
ol [-dade BRASILIA OF TOTVS CHEF (11) 3003 2111
Hpiiativo T0TVS FoodService 02,29, 02 Serre 96722989 PROCON R
[ 1624 5 “I!Ff mtm#lalor aproxinade dos tributos deste
e B0 70 FederalRy 53 Estadua!fe (00 MunicipalFonte
{67 {renpresonetro con br OF 8FECHT ’ '

(21}

10TVS Fiscal Manager

'a NP1 17.330.360/0001-26 IE:763065600110

MABELLE RESTAURANTE EIRELI EPP

Jematech SCN QUADRA 06, S/N, SETOR COMERCIAL NORTE,
BRASILIA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

[ten Codigo DescrigBo Otde Un V1 .Unit VI Total
301 001 QUILD CLIENTE 0,53 K6 % 76,90 40,75
Otde, total de Itens 1
Valor Total 40 75
FORMA PAGAHENTD VALOR PHGD RS
[inheiro 100,00
Total Recebido RS 100,00
Troco RS 59,28

Consulte pela Chave de Acesso ea
httg;égdec‘fazenda,df,aov,br
5521 1117 839

éNFCE/
00 0126 8500 6000 0725 5011 8356 9325
CONSUMIDOR
CHPJ: 01.839.446/0001-77
ADEMIR BRASSAROTO

NFC-e n® 72550 Série 6
09/11/2021 20:06:56

Via Consumidor

protocolo de autorizagao
36321049273456923

pata de autorizagao
09/11/2021 20:07:01

Balcao Touch 33(Pedido 285 Cliente ADEMIR BRASSHROTO Endereco
NoO Cidade BRASILIA DF ~  TOTVS CHEF (113 3003 2111
nﬁlicativo 1079S FoodService 02,2902 Ser1e 96722989 PROCON R
D4 AJUDA 5 OF (21% 151 Valor aproxinado dos tributos deste
cugum RS 170 FederalR§ 7,33 EstadualRs 0,00 HunicipaIFonte
1BPT/enpresonetro con,br OF 8FECAT

TOTVS Fiscal Manager



)6 113 /63065600110

EPP
MERCIAL HORTE,

CHPD 1/ 3389, 369, noel
MABELLE REbTAURANTr [IRELI
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e

bematech

o le-”:r;oi ' utde un 1 Unit_ V1 Totsl
vir toli s
| t’” 1&: qu“(» LHTH 00 UND X B 5“ ;0_
061 i
Otde total de Itens {-,053.
e b VALOR PAGD RS
f r‘i;uhtﬂ i “‘25
Dinheiro 58
Tota! Recebido R 2_]5A
Troce RY

Constilte pela Fnave”de ncessoNFuElE
[ ec fazenda df gov br -
ity jdec Sa2SE S8 ok 115 6156 9481
CON 3Uf1lukh

L aoin /
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}.7,4"

"y Py L0 3/
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5 'I"' Data de autorizacav
" LN RTT A WU (VAR B

via Consumidof
protocolo de autor

1Zagao

ente AOEMIR BRH?:S"ARM Endereco
003 2111

TOTVS CHEF

w0 Touch 33/Pedide 236 Th

il "
o T U?JZM 2 70 02 Ser e am 2393 PROCON R
“"E)"‘\ (RJ TAVRE ot aproxanado dos U ibutos deste
&h’ i) 47 FederalRs CotyaualRy 0 00 unicipalfente

o | /enpresonetro con bi o

ota Fiscal de_Consumidor Eletrénica
]

N o

TDT"VS'Fiscal Manager

a CNPJ:17.339.369/0001-26 IE:763065600110

[ MABELLE RESTAURANTE EIRELI EPP

bematech SCH QUADRA 06, S/N, SETOR COMERCIAL NORTE,
BRASIL IA, DF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Iten Codigo  Descrigo Otde  Un V1 Unit VI Total

001 004 REFR| LATA 1,00 UND x 6,50 6,50
(tde total de Itens 1
Valor Total g 50
FORMA PRGAHENTO VALOR Puﬁﬂ Rs
Dinheiro

Total Recebido R$ 9 25
Troco RS 275

' Consulte pela Chave de ficesso en
g éédec fazenda df aou bréN Eé
8521 117 339 00 0126 6500 60 0 0725 5115 8756 9481

(NP] 0] 839.44()’/000] 77
ADEMIR BRASSAROTU

NFC-e n® 72551 Série 6
09/11/2021 20:07:39

Via Consumidor
Protocolo de autorizagao
35321049234/222

Data de autorizagao
09/11/2021 20:07:43

Baicao Touch SS(Pedxdo 236 Cliente ADEMIR BRASSHROTO Endereco

No0 Cidade BRASILIA OF T0TVS CHEF (113 3008 2111

E'lLBtIUO T0TVS FoodService 02,29 02 Serie 96722999 PROCON R
AJUDA 5 DF (21% 151 Valor aproxinado dos tributos deste

cupon RS 0,97 FederalR§ 2 01 EstadualRg 0,00 NunicipalFonte
Tlenpresonetro con br DF 8FBCAT

TOTVS Fiscal Manager
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. et i iy ke LCA RESTAURANTES LTDA
‘ CHPJ: 02171334000820 [E: 0737770500813
SC MURTE GUADRA 8 BLOLO A, 123, ASA NURTE
. " BRASILIA, DF
' ' Documento Auxiiiar da Nota Fiscal de Consiimidor Eletronica
Cdd. Descricie
otd nd 1 Unit V1 Total
B - 169 TRUTS SALMONADA GRELHADA
& ‘ ) 1,000 PO W, 88 26,89
: 1010 BRROZ
J L ¢ P 1,080 PO 3,50 3,50
; 1017 PIRAO DE PEIXE
L : . 1,008 b 3,50 3,50
v R ) 077 “mSEM POLHO ADTCLONAL®®
Li0ge 9l 2y 1,000 N 0,01 2,01
iy el 670 HZOH LIMONETO
Gle ' 1,000  UN 7,50 7,56
- - e
Vel k St o Valer Total des-ltens R$ 35,40
g ) L M Valer Descontos R$ 0,00
“ . et - Valor Totul a Pagar R$ 35,4¢
al e DINHEIRG 129,00
“f * f ke, l Tnformscdc dos Tributos lotais 5,78
A TERLY W Incidentss (lLed Federal 1Z.741/2013)
f CALRA & SRC R L S CX: CAIXA A OP: 6882 VND:44B158
Uil BS . TROCO R$ 0. 60
' ¥ £ o Consulte pels Chave dg Acasso am
¥ : T g ’ 1T 4 httpi)/ sdas, Fazenda df, gov.br/ConsultarNFCe, avp»
TR o A " o €2 A 53Zi 1182 1713 3400 08I0 £500 1080 2571 9117 B30V 514
INEUMIE ¥ IR gt CONSURIDOM: CPF/CNFD: QLBIDALEQGOLT
4 . Vi 4 : MFC-2 nE57191 Sdriesl 10/11,/2021 14:30:40 - Via Consimide
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oy de
Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. LE]L"'
T‘x’, Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. E i

+OvO
Oy

O
OO O

)
O

RECIBO

Autorizagdo: Place: . § 7 I 09 g 5 o~

-

Recebi de

) ) i y

Pereurso O B2 7 yys vool 27
ValordeR$ ©.).

ST Vo b
Taxista: BPU FoneeC/ 991754936 ¢
Brasilia, LL{ /| /‘“ r 21 CPF/CNPJ

ﬂ CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagées e objetos esquecidos:

{7 RXn

~ Assinaturd

Através do aplicativo Taxi Legal.

()

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas.

Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio. [,

255 & RECIBO

»6 ¢ 2
Autorizagéio: Place:SA ¥ - LI O3 rs: (il S o2

S
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+OvOv®
OxCxh
+OvOv®

Recebi de
L Pereurso O 837 yys vool 37

Valor de R$ @«M‘WJ\ [ Pa 0 AP
o~ 5 . B
Taxiste:  YpuU o Fone: £ 25 | L5 942 6 L
Brasilia, l) V“;f) / / } CPFI_CNPJ
gl i 88 CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamagdes e objetos esquecidos:
Através do aplicative TaxiLegal.
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/
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Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dinamicas. LA
1“., Baixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio, E-2%
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Autorizagdo: Placa: ,vgzé O340 ps: Z' O
Recebide O)S3T446 cool 23

Percurso

Valor de RS d}@%{ Q&JWVI

Taxista: Fone:

Brasilia, O"// I / / ;7:6) ,/ CPF/CNPJ
f Z - / a CNPJ: 30.605.977/0001-01

Reclamagées e objetos esquecidos:
Ass'inatum Através do aplicativo Téxi Legal.

L) . -
b Mais barato, seguro, confidvel e sem tarifas dinamicas. =% ﬂ.r,) O
3aixe o aplicativo Taxi Legal, o melhor custo beneficio.

RECIBO 1o
Autorizagio: Pl FBRE 0340 re [ O

Recebide O/ S39444 cool 27
Percurso

Valor deR$ \/9@%6 d—c@v\/\

Taxista: - Fone:

waatia,_ 07| ), J07]  crrfown

// . / g CNPJ: 30.606.977/0001-01
L - Reclamagées e objetos esquecidos:
Asﬂnutura ’

Através do aplicativo Téxi Legal.




SINPE MAIS SEGURO, CONFIAVEL € SEM TARIFAS

DINAMICAS

TAXI RECIBO
Autorizacao: }}25 Placa: }9/3}25’ 0X R$: .

Recebi(emos) de

Percurso

O valor de RS

Taxista: Fone:
Brasitia, _§_/_|) /2q) |_cpr/cnps DBS‘S‘)‘\()OOOQQ’
< -~ /\7‘ SINPE g:ﬁ:ﬁﬂgay:ggmootOO
A&im—’“ TAXI Oﬁiélosdégﬁzé(:i;:os: 61 3363-533

MAIS SEGURO, CONFIAVEL € SEM TARIFAS
DINAMICAS

RECIBO

i

CNPJ: 00.031.708/0001-00
Reclamacoes: 156
Objetos Esquecidos: 61 3363-533

CPF/CNPJ
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RECIBO
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(Servico de Taxi Prestado por Condutor Auténomo)
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MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO — FNDE
SBS Q. 2 — Bloco F — Edificio FNDE — 11° andar — CEP 70070-929 — Brasilia/DF
Telefone: (61) 2022-4806/2022 4812

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Senhor Lucas Mateos Pereira, Vereador do municipio
de Boituva/SP, portador do CPF: 308.494.368-00 compareceu a esta Autarquia no dia 09 de

novembro do corrente ano, para tratar de assuntos referentes ao seu municipio.

Brasilia, 09 de novembro de 2021.

ssoria de Relagoes Institucionais

ASREL/ PRESI

Chefe da A



DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o senhor Lucas Mateos Pereira,
Vereador de Boituva - Sdo Pulo, compareceu a esse Gabinete para tratar de
assuntos referentes ao municipio nos dias 09 e 10 de novembro de 2021.

Atenciosamente,
Brasilia-DF, 09 de novembro de 2021

)
{
Ceiihha de Madureira
PSD/SP

Camara dos Deputados | Anexo IV — Gabinete 533 | CEP: 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-1533/2533 | dep.cezinhademadureira@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL RENATA ABREU/SP

DECLARAGAO N2 090/2021

Brasilia, 09 de Novembro de 2021.

Declaro para fins de direito, que o Vereador, Lucas Mateos Pereira, esteve presente em
meu gabinete em Brasilia, nos dias, 09 e 10 de Novembro de 2021, tratando assuntos de interesse
do municipio.

Atenciosamente,

2

DEPUTADA RENATA ABREU
Presidente Nacional do PODEMOS



Oficio N2 32/2021 - LMP.

Ao deputado federal,
Sr. Antonio Cezar Correia Freire — Cezinha de Madureira.

Assunto: Destinag¢do de emenda no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) para
infraestrutura para o Municipio de Boituva.

Excelentissimo deputado Cezinha de Madureira, primeiramente
gostaria de cumprimenta-lo cordialmente pelos relevantes servigos prestados como
Deputado Estadual, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos
municipios de nossa regiao.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de
Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de RS
300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo utilizados para investimentos na
infraestrutura do nosso municipio.

Tal solicitagdo se faz necessaria para que possamos melhorar as
condi¢des das nossas vias publicas, possibilitando o desenvolvimento da mobilidade
urbana na cidade de Boituva.

Isto posto, certo de contar com o costumeiro atendimento do
Nobre Deputado, desde ja em nome do municipio de Boituva agradeco e me coloco a
disposi¢do para o que faga necessario.

Reiteramos nossos votos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

Boituva/SP, 09 de novembro de 2021.

Lucas Mateos Pereira
Vereador — 29 secretario



Oficio N2 33/2021 - LMP.

Ao deputado federal,
Sr. Paulo Roberto Freire da Costa.

Assunto: Destinagdo de emenda no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) para
saude do Municipio de Boituva.

Excelentissimo deputado Paulo Freire Costa, primeiramente
gostaria de cumprimenta-lo cordialmente pelos relevantes servicos prestados como
Deputado Estadual, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos
municipios de nossa regiao.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de
Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de R$
300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo utilizados para investimentos na area da
satide do nosso municipio.

Tal solicitagdo se faz necessaria para que possamos melhorar os
atendimentos relacionados a saude dos municipes, buscando proporcionar melhorias

continuas.
Isto posto, certo de contar com o atendimento do Nobre

Deputado, desde ja em nome do municipio de Boituva agradeco e me coloco a
disposi¢ado para o que fagca necessario.
Reiteramos nossos votos de estima e consideragao.

Atenciosamente,

RECEBI O ORIGINAL
em 009 1 /M edy

7 17 \ P
Boituva/SP, 09 de novembro de 2021. Wﬁﬁ/"«fﬂ (éff’;x)//& j@-)jé
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Lucas Mateos Pereira
Vereador — 22 secretdrio



Oficio N2 31/2021 - LMP.

A deputada federal,
Sra. Renata Abreu.

Assunto: Destinagdo de emenda no valor de R$300.000,00 (trezentos mil reais) para
infraestrutura para o Municipio de Boituva.

Excelentissima deputada Renata Abreu, primeiramente gostaria
de cumprimenté-la cordialmente pelos relevantes servicos prestados como Deputada
Estadual, principalmente no que tange ao atendimento as demandas dos municipios
de nossa regiao.

Na oportunidade, gostaria de solicitar os bons préstimos de
Vossa Exceléncia no sentido de viabilizar uma emenda parlamentar no valor de RS
300.000,00 (trezentos mil reais), que serdo utilizados para investimentos na
infraestrutura do nosso municipio.

Tal solicitagdo se faz necessaria para que possamos melhorar as
condi¢des das nossas vias publicas, possibilitando o desenvolvimento da mobilidade
urbana na cidade de Boituva.

Isto posto, certo de contar com o atendimento da Nobre
Deputada, desde j4 em nome do municipio de Boituva agradego e me coloco a
disposi¢do para o que faga necessario.

Reiteramos nossos votos de estima e consideracao.

Atenciosamente,

Boituva/SP, 09 de novembro de 2021. ¢ &W

Lucas Mateos Pereira
Vereador — 22 secretdrio



